 杭州领芯微电子有限公司 LCP018AH31XS8
集成三个独立 PMOS、三个独立 NMOS 栅极驱动输出和输出为 5.0V，30mA LDO 集成芯片、
12 位 ADC 、4 个定时器、2 路 UART、1 路 I2C、1 路 SPI、低失调 OPA 和 256B 可编程 E2PROM
主要特点
性能：
◆ 16MHz 8 位 8051 内核
◆ 支持三种工作模式：正常模式、休眠（Sleep）模式、停机（Stop）模式
◆ 集成三路独立半桥驱动

杭州领芯微电子有限公司
 20 / 21
5. 命名规则
           Example:  LCP     018       A       H       3       1      X      S      8（可省略）
合封代号
1:NP预驱
2:NN预驱
主芯片
A:小于100V
B:100-300V
K:32Pin
T:40Pin
H:24Pin
PHASE
U:QFN
T:LQFP
S:SSOP
6:消费类
8:工业类
预驱芯片工艺代号
杭州领芯微电子有限公司
 21 / 21
6. 历史版本
版本  日期 修改人 修改说明
Rev 1.0 2022.01.07 F.MY 初版
Rev 1.1 2022.01.19 F.MY 修改引脚封装图中 P1.3 复用
	1. 产品描述
	2. 引脚描述
	2.1 引脚封装
	2.2 引脚复用
	2.3 引脚功能
	3. 封装尺寸
	4. 电气特性
	4.1 LCP018AH31XS8预驱特性
	4.1.1 绝对最大额定值（TA=25℃）
	4.1.2 推荐工作范围（TA=25℃）
	4.1.3 电气特性(VCC= 24.0V，CL=1000pF，TA=25℃)
	4.1.4 动态电特性(VCC= 24.0V，CL=1000pF，TA=25゜C)